
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2021 M. SAUSIO 28 D. SPRENDIMO NR. TS-8 „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ ATRANKOS KONKURSO ORGANIZAVIMO RASEINIŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO” 

PROJEKTO 

 

2021 m. lapkričio 29   d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pakeisti Nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos konkurso 

organizavimo Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-8 „Dėl nevyriausybinių organizacijų projektų 

atrankos konkurso organizavimo Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau 

– tvarkos aprašas), 6 punktą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

 

Sprendimo projektu siūloma patikslinti tvarkos aprašo 6 punktą, išplečiant įstaigų, kurios negali 

teikti paraiškų, sąrašą ir įtraukti įstaigas, kurios teikia akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą, 

nes nuo 2021 m. vaikų dienos socialinė priežiūra yra finansuojama iš valstybės biudžeto lėšų ir 

rajono Savivaldybės biudžeto lėšų priemonės Vaikų dienos centrų veiklos rėmimas. 

Pritarus sprendimo projektui neliks įstaigoms galimybės teikti paraiškas keliems konkursams, 

dubliuojant veiklas ir finansavimą. 
 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Nėra 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas pridėtas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių 



 

 

technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju) ir Biudžeto ir finansų analizės skyriaus 

vedėju. Pastabų nėra. 

Papildomo finansavimo nereikės. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė. 

 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 


